
Pachet piese si consumabile motocoasa si motoferastrau

I.D.: 88350312

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.084,00 RON - 5.084,00 RON

Descriere: - 100M - FIR TITANIUM POWE 3.0MM X 1.5LEI/METRU = 150 LEI - 10 BUC - ULEI AMESTEC 1L LS+ X 55LEI/BUC = 550 LEI - 2 BUC - CAP TRIMMY 545RX T45X M12 X 240 LEI/BUC = 480 LEI - 800M - FIR MOTOCOASA STIHL NYLON 2.7MM X 1.5LEI/METRU = 1200 LEI - 420M - FIR MOTOCOASA STIHL NYLON 2,4MM X 1.5/METRU = 630 LEI - 5 BUC - ULEI AMESTEC 1L SIGILAT X 60LEI/BUC = 300 LEI - 10 BUC- ULEI LANT E-OIL 3L X 48LEI/BUC = 480 LEI - 3 BUC - FILTRU BENZINA STIHL X 28LEI/BUC = 84LEI - 12BUC - BUJIE NGK CMR6H X 25LEI/BUC = 300 LEI - 2BUC - FILTRU AER STIHL X 50LEI/BUC = 100 LEI - 1 BUC -ESAPAMENT STIHL MS 361 = 300LEI - 2 BUC - AUTOCUT 25-2 X 100LEI/BUC = 200LEI - 84 BUC- DINTE LANT OREGON 325 20LPX X 2.5LEI/BUC = 210 LEI - 1 X KIT REPARATIE CARBURATOE STIHL = 100 LEI
